
UCHWAŁA NR LIX/422/23 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie nadania godności „Sławski Laur” 

Na podstawie § 3 uchwały nr XLVII/260/06 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 5 września 2006 r. w sprawie 
nadania godności „Sławski Laur” uchwala się co następuje: 

§ 1. Nadaje się Panu Tomaszowi Kłosowskiemu godność „Sławski Laur”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Sławomir Mazur 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42DDDE2A-0076-4030-BBB6-92EF56E79B5B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Pan Tomasz Kłosowski to wieloletni Komendant Powiatowy Policji we Wschowie 

oraz Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji w Gorzowie Wlkp. Podczas służby był 

inicjatorem wielu akcji prewencyjnych jak np. „Bezpieczna kobieta”, „Pierwszoklasista” 

czy turnieju „Nie rozrabiam – gram”, które to inicjatywy są kontynuowane także po zakończeniu 

służby pomysłodawcy. Jego osobiste zaangażowanie i inicjatywy logistyczne znalazły swoje 

odzwierciedlenie w wielu zdobytych wyróżnieniach, nagrodach i odznaczeniach. Wniósł 

nieoceniony wkład na rzecz bezpieczeństwa na terenie gminy Sława, jak i całego powiatu 

wschowskiego. 

Doświadczenie zawodowe, a także cechy osobiste takie jak sumienność, profesjonalizm,  

i fachowość wykorzystuje w dalszej działalności o charakterze prospołecznym.  

Pan Tomasz podejmuje wiele działań mających na celu krzewienie wiedzy o historii naszego 

kraju, aktywnie pielęgnuje idee patriotyczne, uczestnicząc w wielu wydarzeniach upamiętniających 

ważne daty, miejsca i wydarzenia. Od wielu lat związany ze Sławą, nieustannie współpracuje z 

Urzędem Miejskim w Sławie, Sławskim Centrum Kultury i Wypoczynku oraz wieloma innymi 

podmiotami w różnych obszarach współpracy.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42DDDE2A-0076-4030-BBB6-92EF56E79B5B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/422/23 RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE z dnia 29 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


